
UCHWAŁA NR XLVI/326/2022  
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. d oraz  lit. i  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz.U. z 2022 r., poz, 559 ze zm.)  art.  212, 214, 215 ,222 , 235 236 ,237, 239, 258 , 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)  art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.). Rada  Gminy  
uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale   nr XXXV/270/2021   Rady Gminy Trzcinica  z dnia 29 grudnia   2021 r.   w sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy Trzcinica na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXVII/272/2022 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 2 luty 2022 r. uchwałą nr XXXVIII/281/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 17 luty 2022 r. 
uchwałą nr XXXIX/268/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 10 marca 2022 r. uchwałą nr XL/292/2022 Rady 
Gminy Trzcinica z dnia 7 kwietnia 2022 r. uchwałą nr XLI//297/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 9 maja 
2022 r. uchwałą nr XLII/307/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 22 czerwca 2022 r. uchwałą nr 
XLIII/313/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 19 lipca 2022 r. uchwałą nr XLIV/320/2022 Rady Gminy 
Trzcinica z dnia 29 sierpnia 2022 r. uchwałą nr XLV/322/2022 Rady Gminy Trzcinica z dnia 14 września 
2022 r. oraz zarządzeniem nr 12/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 25 styczeń 2022 r. zarządzeniem nr 
37/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 22 marca 2022 r. zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Trzcinica 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. zarządzeniem nr 62/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  16 maja 2022 r. 
zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  19 maja 2022 r. zarządzeniem nr 66/2022 Wójta 
Gminy Trzcinica z dnia  27 maja 2022 r. zarządzeniem nr 70/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  2 czerwca 
2022 r. zarządzeniem nr 78/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  13 czerwca 2022 r. zarządzeniem nr 85/2022 
Wójta Gminy Trzcinica z dnia  29 czerwca 2022 r. zarządzeniem nr 91/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  
6 lipca 2022 r. zarządzeniem nr 94/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  8 lipca 2022 r. zarządzeniem nr 
100/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia  28 lipca 2022 r. zarządzeniem nr 114/2022 Wójta Gminy Trzcinica 
z dnia 12 września 2022 r. zarządzeniem nr 120/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 16 września 2022 r. 
zarządzeniem nr 125/2022 Wójta Gminy Trzcinica z dnia 30 września 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2022 w wysokości 28 180 113,19 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  26 654 954,31 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 525 158,88 zł 

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5 175 200,24 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 9. 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.1 i 2 , w części 
związanej z realizacją zadań Gminy w kwocie  2 111 741,82 zł”..Zmiany w załączniku nr 1 do 
uchwały przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.Zmiany w załączniku nr 9 do uchwały 
nie wprowadzono do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie:„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
39 314 227,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 , z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 28 891 249,38 zł 
- wydatki majątkowe w wysokości 10 422 978,22 zł 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5 175 200,24 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 i 10, 
2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy w kwocie 3 556 829,93”. 
Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Zmiany w załączniku 
nr 10 do uchwały nie wprowadzone do niniejszej uchwały. 
 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Wynik budżetu roku 2022 stanowi deficyt w wysokości 11 134 114,41 zł,  który  zostanie 
sfinansowany  kredytem i przychodami jednostek samorządu terytorialnego, z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych”.. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 11 667 481,41 zł i rozchodów 
w kwocie 533 367,00 zł”..Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się plan wydatków majątkowych  na rok 2022 w kwocie 10 422 978,22 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 4”..Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały nie wprowadzono w niniejszej uchwale. 
.6 . § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 8”.Zmiany w załącznika nr 8  
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

7. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienie wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw” zgodnie z załącznikiem 
7 ”..Zmiany w załącznika nr 7  przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Trzcinica oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLVI/326/2022
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 6 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 258 650,00 1 690 650,00 2 949 300,00

85295 Pozostała działalność 706 260,00 1 690 650,00 2 396 910,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 1 690 650,00 1 690 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 129 328,82 129 328,82

85395 Pozostała działalność 0,00 129 328,82 129 328,82

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 129 328,82 129 328,82

Razem: 26 360 134,37 1 819 978,82 28 180 113,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków Gminy Trzcinica na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLVI/326/2021
Rady Gminy Trzcinica
z dnia  6 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 794 694,96 32 000,00 1 826 694,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 764 694,96 32 000,00 1 796 694,96

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 32 000,00 142 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 827 323,16 36 000,00 863 323,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 755 543,16 36 000,00 791 543,16

4270 Zakup usług remontowych 81 855,53 30 000,00 111 855,53

4300 Zakup usług pozostałych 41 700,00 6 000,00 47 700,00

750 Administracja publiczna 5 511 532,27 30 000,00 5 541 532,27

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 500,00 30 000,00 222 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 30 000,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 698 586,70 35 000,00 9 733 586,70

80104 Przedszkola 1 488 192,00 35 000,00 1 523 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 587,72 35 000,00 92 587,72

852 Pomoc społeczna 2 272 123,50 1 690 650,00 3 962 773,50

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

123 185,00 0,00 123 185,00

3110 Świadczenia społeczne 123 185,00 -20 602,76 102 582,24

3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 602,76 20 602,76

85295 Pozostała działalność 708 879,50 1 690 650,00 2 399 529,50

3110 Świadczenia społeczne 692 135,00 1 656 837,00 2 348 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 799,00 16 924,00 25 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,00 2 914,00 4 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 415,00 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 10 000,00 10 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 1 960,00 3 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 245,00 200,00 445,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00 1 400,00 2 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 780,00 129 328,82 169 108,82

85395 Pozostała działalność 39 780,00 129 328,82 169 108,82

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 418,15 12 418,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 138,41 2 138,41

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,26 304,26

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 440,00 10 440,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 104 028,00 104 028,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 225,00 540,00 31 765,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 700,00 540,00 23 240,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 700,00 540,00 23 240,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 686,00 0,00 567 686,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 131 686,00 0,00 131 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 800,00 -5 260,48 39 539,52

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 5 260,48 80 260,48

926 Kultura fizyczna 377 145,00 0,00 377 145,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 745,00 0,00 226 745,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 800,00 2 400,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 -2 400,00 21 700,00

Razem: 37 360 708,78 1 953 518,82 39 314 227,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 2



do Uchwały nr XLVI/326/2022

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 6 październik 2022 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej
902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem: 533 367,00

1 31 000,00

2 502 367,00

2 4 159 039,56

3 5 009 562,00

4 2 467 879,85

1 4

Przychody ogółem: 11 667 481,41

1 31 000,00

Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



Załącznik 4 

 do Uchwały XLVI/326/2022 

Rady  Gminy Trzcinica  

z dnia 6 października 2022 r.    

 

Plan finansowy  wydzielonego rachunku dla środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na rok 2022 

Wyszczególnienie  Plan na 2022 r.  

1. Przychody   3 922 061,00 zł 

§ 905- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  

określonymi w odrębnych ustawach 

3 922 061,00 zł 

2. Wydatki   3 922 061,00 zł    

Dział 010- Rolnictwo i 

łowiectwo  

 

 

 

 

 

Dział 600- Transport i 

łączność 

Rozdział 01043– 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

 

Rozdział 01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi  

 

Rozdział 60016 

Drogi publiczne 

gminne 

 

6100 – Wydatki na 

zadania  inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  - 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej , w tym 

rozdzielenie sieci 

ogólnospławnej  oraz 

budowa systemu  

zaopatrzenia w wodę  

wraz z odtworzeniem 

dróg w m. Trzcinica 

etap IV 

 

 

 

3 000 000,00 zł 

Dział 010- Rolnictwo i 

łowiectwo  

 

Rozdział 01044 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi  

 

6100 – Wydatki na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych – 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w 

miejscowości 

Piotrówka etap 0  

 

 

 

 

 

 

 

 772 061,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



Dział 754-

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Rozdział 75412- 

Ochotnicze straże 

pożarne 

6100 – Wydatki na 

zadania inwestycyjne 

realizowane ze 

środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  

– Rozbudowa  garażu    

w Laskach 

150 00,00 zł 

 

DODATEK WĘGLOWY  

 

3. Dochody  1 690 650,00 zł 

Dział 852- Pomoc 

Społeczna 

Rozdział  85295 -  

Pozostała działalność 

2180- Środki z 

Funduszu  

Przeciwdziałania 

COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

realizacji zadań 

związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 690 650,00 zł 

3. Wydatki  1 690 650,00 zł 

Dział 852- Pomoc 

Społeczna 

Rozdział  85295 -  

Pozostała działalność 

3110 – Świadczenia 

społeczne 

1 656 837,00 zł 

4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

16 924,00 zł 

4110 – Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2 914,00 zł 

4120 – Składki na 

Fundusz Pracy  oraz FS 

415,00 zł 

4210 – Zakup 

materiałów i 

wyposażenia  

10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 2



4300 -  Zakup usług 

pozostałych 

1 960,00 zł 

4360 – Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

200,00 zł 

4700 – Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 400,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 5

do  Uchwały Nr XLVI/326/2022

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 6 października  2022 r.

Plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Własne

010 40 000,00
01095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

FS Laski - Modernizacja Domu Ludowego 40 000,00

600 Transport i łączność 8 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zadania

FS Smardze - zakup kamienia na drogi gminne 4 000,00

FS Trzcinica - zakup kamienia do utwardzenia 4 500,00

dróg dojazdowych do pól
700 Gospodarka mieszkaniowa 125 621,76

70005 Różne jednostki obsługi gospodarki 125 621,76

mieszkaniowej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 758,44

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  zakup i montaż huśtawki 3 700,00

FS Aniołka Pierwsza - zakup i montaż zjeżdżalni 4 204,34

FS Wodziczna - Doposażenie kuchni Domu Ludowego 8 800,00

FS Piotrówka – Doposażenie Domu Ludowego  3 471,79

FS Wodziczna - płytki do Domu Ludowego 4 000,00

FS Wodziczna - Doposazenie Domu Ludowego - przedłużacze 

itp..

1 700,00

FS Wodziczna - Doposażenie Domu Ludowego - szafy 1 200,00

FS Wodziczna - Doposazenie altany w Teklinie 1 500,00

FS Wodziczna - Doposażenie Domu Ludowego - podstawy 

stołów 6 000,00

FS Smardze – Wyposażenie Domu Ludowego 10 182,31
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  dokumentacja (huśtawka) 1 000,00

FS Wodziczna - Płytki do Domu Ludowego 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 863,32

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Rozbudowa  Domu Ludowego 0,00

FS Aniołka Pierwsza -  Modernizacja Domu Ludowego 5 200,00

FS Piotrówka - Montaż klimatyzacji do Domu Ludowego 20 000,00

FS Smardze – Modernizacja Domu Ludowego 10 000,00

FS Pomiany – Modernizacja  Domu Ludowego 20 000,00

FS Kuźnica Trzcinska – Modernizacja Domu Ludowego 21 663,32

750 Administracja publiczna 2 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

FS Laski – Zakup koszulek z logo sołectwa 1 000,00

FS Wodziczna – Koszulki sołeckie 1 600,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 24 824,52
75412 Ochotnicze straże pożarne 24 824,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 824,52

Zadania

FS Wodziczna- Doposażenie sprzętu dla OSP 5 824,52
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Zadania

FS Aniołka Pierwsza -  Budowa garażu 4 000,00

FS Trzcinica  - Rozbudowa garażu OSP Trzcinica 15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 754,61

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 254,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 294,13

Zadania

FS Trzcinica - Organizacja Biesiady Trzcinickiej, Rajdu 

rowerowego i Pleneru malarskiego

739,52

FS Wodziczna -  Festyn rodzinny 3 000,00

FS Wodziczna - Rajd Rowerowy w Teklinie 800,00

FS Pomiany - Festyn integracyjny 595,95

FS Laski - organizacja festynu 4 579,33

FS Laski - Organizacja Święta Plonów 2 000,00

FS Piotrówka - Organizacja festynu wiejskiego 2 000,00

FS Trzcinica - wsparcie Koła Gospodyń Wiejskich w Trzcinicy 7 579,33

FS Wodziczna – Spotkanie kulturalne OSP 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 960,48

Zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



FS Trzcinica - Organizacja Biesiady Trzcinickiej, Rajdu 

rowerowego i Pleneru malarskiego

14 260,48

FS Smardze - Festyn integracyjny 3 000,00

FS Pomiany - Festyn integracyjny 500,00

FS Wodziczna - Rajd Rowerowy w Teklinie 700,00

FS Wodziczna - Festyn Rodzinny 1 500,00

FS Laski - organizacja festynu 4 000,00

FS Piotrówka - organizacja festynu wiejskiego 3 000,00
92116 Biblioteki 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zadania

FS Trzcinica  - wsparcie Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00

Zadania

FS Trzcinica - wsparcie Gminnego Klubu Sportowego 8 500,00

w Trzcinicy

Razem

261 300,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr  XLVI/326/2022  Rady Gminy Trzcinica z dnia 6 października 2022 r. wprowadzono 
następujące zmiany: 
 
                                                      Zmiany budżetu po stronie dochodów 
 
 
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu , Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 
DODATEK WĘGLOWY 2022 r 
-dział 852 rozdział 85295 § 2180 -  zwiększono  o kwotę  1 690 650,00 zł 
 
Środki na podstawie umowy nr RPWP.07.01.02-30-0002/22-00 o dofinansowanie projektu w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w Ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego „AKTYWNA TRZCINICA” data rozpoczęcia projektu 
30-09-2022 r. do 29-09-2023 r - zaliczka  
-dział 853 rozdział 85395 § 2057 -  zwiększono  o kwotę  129 328,82 zł 
 
 
                                                     Zmiany budżetu po stronie wydatków 
 
Plan wydatków majątkowych  zwiększono o kwotę 0,00 zł  ,  nie dokonano przesunięć między 
działami, rozdziałami i paragrafami : 
Zwiększenia, zmniejszenia  planu: 
 
 
 
 
Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę  1 953 518,82 zł. 
Na podstawie analizy planowanych kosztów działalności dokonano zmian planu wydatków: 
-zmiana planu transport i łączność, zakup usług pozostałych o kwotę 32 000,00 zł: 
dział  600 rozdział 60016  § 4300 – zwiększono o kwotę       32 000,00 zł 
 
-zmiana planu gospodarka mieszkaniowa , gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 
36 000,00  zł 
dział  700 rozdział 70005  § 4270 – zwiększono o kwotę       30 000,00 zł 
dział  700 rozdział 70005  § 4300 – zwiększono o kwotę         6 000,00 zł 
 
- zmiany planu wydatków bieżących administracja publiczna –  Rady gmin 30 000,00 zł, 
dział  750 rozdział 75022  § 3030 – zwiększenie  o kwotę        30 000,00 zł 
 
 
- zmiany planu wydatków bieżących edukacyjna opieka wychowawcza, pomoc materialna dla 
uczniów  o kwotę 540,00 zł : 
dział  854 rozdział  85415 § 3240 – zwiększenie o kwotę        540,00 zł 
 
 
 
 
- zmiany planu wydatków bieżących kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, pozostałe 
zadania w zakresie kultury- zmiana w FS : 
dział  921 rozdział  92105 § 4210 – zmniejszono   o kwotę          5 260,48 zł 
dział  921 rozdział  92105 § 4300 – zwiększono     o kwotę         5 260,48 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 1



- zmiany planu wydatków bieżących kultura fizyczna , zadania z zakresu kultury fizycznej   
zwiększono o kwotę 0,00 zł: 
dział  926 rozdział  92605 § 4170 – zwiększenie o kwotę            2 400,00 zł 
dział  926 rozdział  92605 § 4300 – zmniejszenie o kwotę          2 400,00 zł 
 
 
 
W Zespole Szkół w Trzcinicy   dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków bieżących 
w kwocie 35 000,00 zł  : 
dział 801 rozdział 80104 § 4210 – zwiększono o kwotę          35 000,00 zł  
 
 
Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano zmian;  
Pomoc Społeczna: 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
dział 852 rozdział 85214 § 3110 – zmniejszono  o kwotę     20 602,76 zł 
dział 852 rozdział 85214 § 3119 – zwiększono  o kwotę      20 602,76 zł 
(wkład własny –Projekt AKTYWNA TRZCINICA) 
Pozostała działalność –DODATEK WĘGLOWY o kwotę 1 690 650,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 3110 – zwiększenie  o kwotę        1 656 837,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4010 – zwiększenie  o kwotę             16 924,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4110 – zwiększenie  o kwotę               2 914,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4120 – zwiększenie  o kwotę                  415,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4210 – zwiększenie  o kwotę             10 000,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4300 – zwiększenie  o kwotę               1 960,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4360 – zwiększenie  o kwotę                  200,00 zł 
dział 852 rozdział 85295 § 4700 – zwiększenie  o kwotę               1 400,00 zł 
 
Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej; 
Pozostała działalność o kwotę 129 328,82 zł Środki na podstawie umowy nr RPWP.07.01.02-
30-0002/22-00 o dofinansowanie projektu w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 w Ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
„AKTYWNA TRZCINICA”. 
Wydatki bieżące; 
 dział 853 rozdział 85395 § 4017 – zwiększenie  o kwotę              12 418,15 zł 
dział 853 rozdział 85395 § 4117 – zwiększenie  o kwotę                 2 138,41 zł 
dział 853 rozdział 85395 § 4127 – zwiększenie  o kwotę                    304,26 zł 
dział 853 rozdział 85395 § 4217 – zwiększenie  o kwotę               10 440,00 zł 
dział 853 rozdział 85395 § 4307 – zwiększenie  o kwotę              104 028,00 zł 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B8BC47A-0DF1-41BE-98F5-8F0DDABED288. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-10-10T07:50:37+0200




